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Domanda

Risposta

Quesito formulato da

Data
risposta al
quesito

Spettabile Ente, con la
presente simao a richiedere
un chiarimento in merito a
quanto segue: 1) nelllambito
della precedente procedura di
gara fu pubblicata una
statistica sinistri che riportava
una posizione riservata per €
45.000 aperta da UnipolSai il
06.09.2011 con la seguente
rubrica: "Esami di laboratorio
errati causano danni ad
azienda agricola,
provvedimenti restrittivi".
Come & evoluta tale
posizione? |l sinistro & stato
pagato? Se si per quanto?
Da chi? Dall'Assicuratore di
allora o dall'Ente (anche in
considerazione del fatto che
la garanzia RC Prodotti alla
quale sembrerebbe attenere
il sinistro in oggetto pare
essere stata introdotta solo
nell'attuale Capitolato a gara
[punto 4, art. 34 pagina 17])?;
2) Sembra esserci un errore
nella predispozione del
Capitolato laddove con
riferimento al Limite per
Inquinamento Accidentale
nella tabella LSF di cui alle
pagg. 19 e 20 sono riportate
due voci: "Inquinamento
Accidentale" e "Danni da
Inquinamento Accidentale"
che non hanno, a modesto
parere della Scrivente, e pur
postando limiti molto
differenti, alcuna riscontrabile
differenze nel normativo. Tra
l'altro, il limite per una delle
due voci, nello specifico
quella con massimale € 25k,
e oggetto di miglioria tecnica
e siamo quindi a richiedere di
risolvere con chiarezza
questa apparente
contraddizione; - Anche con
riferimento al limite per le
"perdite patrimoniali" che
sembra riferirsi alla sotto-
garanzia di cui alla
precisazione numero XXIII di
Pagina 16 c'é qualche
confusione dal momento che
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quando poi a pagina 19 si
riepilogano i massimali
generali si legge:
RESPONSABILITA CIVILE
VERSO TERZI (R.C.T.)
3.000.000,00 per ogni
sinistro, con il limite di
3.000.000,00 per ogni
persona lesa e 3.000.000,00
per danni a cose, animali e
per DANNI PATRIMONIALI Si
chiede quindi di chiarire se il
limite a base di gara sia di €
3mio o diversamente di €
1mio per sinistro e per
periodo assicurativo come
previsto all'ultimo box di
pagina 20 (e, ancora di piu,
alla terza variante
migliorativa) In cortese attesa
di una risposta a quanto
sopra, vi ringraziamo e
porgiamo distinti saluti
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